МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА  С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №2

им.  А. ЖАРКОВА г. ЯРАНСКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от   19 сентября  2022  года        №76

О внесении изменений в ПРИКАЗ  № 67

от 25 августа 2022 года «О проведении

Всероссийских проверочных работ»

   На  основании письма ФИОКО от 16.09.2022 «Расписание ВПР ОО. Таблицы со

сведённой информацией для образовательных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в график проведения ВПР осенью 2022 года.

 2. Утвердить график проведения ВПР.

Дата/ предметы/время Классы

20.09.2022 (вторник) русский язык 45 мин.

60 мин.

90мин.

5а(часть 1)

5б(часть 1)

6а

6б

7а

7б

7в

7г

21.09.2022 (среда) русский язык

90мин.

8а

8б

8в

9а

9б

22.09.2022 (четверг) математика 45 мин.

60 мин.

90мин.

5а

5б

6а

6б

7а

7б

7в

7г

23.09.2022 (пятница) русский язык

45мин.

5а(часть 2)

5б(часть 2)

23.09.2022 (пятница) математика

90мин.

8а

8б

8в

9а

9б

27.09.2022(вторник) английский язык 45 мин. 8а

27.09.2022(вторник) история 45 мин.

6а

6б

28.09.2022(среда) окруж.мир 45 мин.

5а

5б

28.09.2022(среда) английский язык 45 мин. 8б

29.09. 2022(четверг) биология45 мин.

6а

6б

29.09. 2022(четверг) английский язык45 мин. 8в

20.10.2022 (четверг)

история, обществознание (на основе случайного

выбора)

45 мин.

7а

7б

7в

7г

21.10.2022 (пятница)

история, обществознание (на основе случайного

выбора) 45 мин.

8а

8б

8в

21.10.2022 (пятница)

история, обществознание - 45 мин.

(на основе случайного выбора)

9а

9б

		2022-09-21T07:56:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №2 ИМ. А.ЖАРКОВА Г. ЯРАНСКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ"